РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

10.03.2016                               с. Большие  Ключи                                    № 4-37р
О внесении изменений в решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 04.10.2005 г. № 4-9р «О введении земельного налога на территории Большеключинского сельсовета» (в ред. Решения от 03.11.2015 №2-22р)

На основании главы 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Россиской Федерации, руководствуясь статьями 7,20,24 Устава Большеключинского сельсовета, Большеключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 04.10.2005 г. № 4-9р «О введении земельного налога на территории Большеключинского сельсовета» (в ред. Решения от 03.11.2015 №2-22р)

1.1. В приложении строке «Прочие» второй  абзац цифру «1,5» заменить цифрой «0,3».
1.2.  дополнить п.10  следующего  содержания:
«10.Настоящее   решение вступает в силу после  его  официального  опубликования  в газете «Вести  села»  и применяется  к правоотношениям,  возникшим  с 01.01.2016г.»

Председатель  Совета  депутатов
Глава  Большеключинского  сельсовета                                       Л.В.Сидоренко